

Fördert die natürliche Wundheilung

Octenisept Wundgel
Gel
20 ml, PZN 07317711

statt € 8,02 ¹⁾

€ 5,95
Sie sparen
25 %

(1 l = € 297,50)



Erfrischt und verwöhnt die Haut

mea fruchtiges Duschbad
Gel
200 ml, PZN 18028358

statt € 3,10 ¹⁾

€ 2,50
Sie sparen
19 %

(1 l = € 12,50)



Beruhigt gereizte Augen

Euphrasia ^{a) b)}
Augentropfen
10 x 0,5 ml, PZN 06816435

statt € 10,92 ²⁾

€ 7,95
Sie sparen
27 %



Schnell wirksam bei Schmerzen und Fieber

Dolormin Extra ^{a) b)}
Filmtabletten
20 Stück, PZN 00091089

statt € 10,98 ²⁾

€ 7,95
Sie sparen
27 %



Aufbaukur für geistige und körperliche Energie

Vitasprint B12^{a) b)}
Trinkampullen
30 Stück, PZN 01853561

statt € 44,99¹⁾

€ 39,75

Sie sparen
11 %



Zur Desinfektion von Flächen

Bacillol AF^{c)}
Lösung
500 ml, PZN 00182662

statt € 8,95¹⁾

€ 6,95

Sie sparen
22 %

(1 l = € 13,90)



Gezielt wirksam bei Sportverletzungen

Voltaren Actigo Schmerzgel 11,6 mg/g^{a) b)}
Gel
60 g, PZN 19298456

statt € 11,10²⁾

€ 7,95

Sie sparen
28 %

(1 kg = € 132,50)



Schwangerschaftstest mit Wochenanzeige

Clearblue Schwangerschaftstest mit Wochenbestimmung
Test
1 Stück, PZN 12893977

statt € 15,95¹⁾

€ 12,45

Sie sparen
21 %



Lindert pflanzlich Magen-Darm-Probleme

Iberogast Classic^{a) b)}
Flüssig
50 ml, PZN 16507540

statt € 28,68²⁾

€ 22,45

Sie sparen
21 %

(1 l = € 449,00)



Natürliche Hilfe für erholsamen Schlaf

WICK ZzzQuil Gute Nacht
Ein- und Durchschlafen^{a)}
Tabletten
28 Stück, PZN 19397425

statt € 16,99¹⁾

€ 13,45

Sie sparen
20 %

(1 kg = € 672,50)



Wirksam bei allergischen Beschwerden

Allegra Allergietabletten 20 mg^{a) b)}
Tabletten
20 Stück, PZN 18113489

statt € 12,58²⁾

€ 8,95

Sie sparen

28 %



Allergie-Kombi für Augen und Nase

Vividrin Azelastin Kombipackung^{a) b)}
Kombipackung
1 Stück, PZN 17585565

statt € 19,96¹⁾

€ 14,65

Sie sparen

26 %



Befreit die Nase von Heuschnupfenbeschwerden

MometaHEXAL Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße^{a) b)}
Nasenspray
18 g, PZN 11697286

statt € 22,24²⁾

€ 16,95

Sie sparen

23 %



(1 kg = € 941,67)